
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 
21.12.2020 № 10/02-СД 

 
 

О согласовании сводного районного 

календарного плана по досуговой, 

социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением 

района Силино города Москвы 

на 1 квартал 2021 года 

 

Руководствуясь пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», статьей 9 Устава 

муниципального округа Силино, Совет депутатов муниципального округа Силино 

решил: 

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением 

района Силино города Москвы на  1 квартал 2021 года (Приложение). 

2. Депутатам Совета депутатов муниципального округа Силино на встречах с 

населением информировать население округа о проводимых мероприятиях и 

принимать в них личное участие. 

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, прокуратуру Зеленоградского 

административного округа города Москвы, префектуру Зеленоградского 

административного округа города Москвы, управу района Силино города Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Силино. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Силино  А.В. Ясинову. 

 

Глава муниципального округа Силино      А.В. Ясинова 

 



Приложение  

к решению  Совета депутатов 

муниципального округа Силино 

от 21.12.2020 № 10/02-СД 
 

 

 

Сводный районный календарный план 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением 

района Силино города Москвы на  1 квартал 2021 года 
 

 

№ 
Дата и время 

проведения 
Наименование мероприятия 

В рамках какой 

календарной даты или 

программы 

Место проведения 

мероприятия 

Охват 

(чел) 

Ответственные за 

проведение 

мероприятия 

План работы управы района Силино города Москвы 

1.  
ночь 

с 18.01.2021 

на 19.01.2021 

Крещенские купания (с соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

Крещение 

Москва, Зеленоград 

Школьное озеро 

со стороны 10 мкр. 

1500 
Волдыкова О.В. 

8-499-732-76-31 

2.  до 27.01.2021 

Поздравление жителей блокадного 

Ленинграда с 78-ой годовщиной  

освобождения советскими войсками 

города Ленинграда от блокады  на сайте 

управы и в газете «Наше Силино» 

День освобождения 

советскими войсками 

города Ленинграда от 

блокады 

СМИ района Силино 18000 

Волдыкова О.В. 

Рожкова В.А. 

8-499-732-76-31 

3.  до 27.01.2021 

Поздравление открытками жителей 

блокадного Ленинграда, проживающих в 

районе Силино (с соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

День освобождения 

советскими войсками 

города Ленинграда от 

блокады 

По месту жительства 3 
Волдыкова О.В. 

8-499-732-76-31 

4.  до 15.02.2021 

Поздравление 

воинов - интернационалистов на сайте 

управы, в газете «Наше Силино» и на 

информационных стендах района с 31-ой 

годовщиной вывода ограниченного 

контингента советских войск из 

Демократической Республики Афганистан 

День вывода 

ограниченного 

контингента советских 

войск из Демократической 

Республики Афганистан 

СМИ района Силино 18000 

Волдыкова О.В. 

Рожкова В.А. 

8-499-732-76-31 



5.  до 23.02.2021 

Поздравление участников ВОВ и актива 

Советов ветеранов района на сайте 

управы, в газете «Наше Силино» и на 

информационных стендах района 

День защитника Отечества СМИ района Силино 18000 

Волдыкова О.В. 

Рожкова В.А. 

8-499-732-76-31 

6.  до 23.02.2021 

Чествование участников ВОВ, инвалидов, 

ветеранов и активов Советов ветеранов 

района (вручение открыток с 

соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

День защитника Отечества По месту жительства 200 
Волдыкова О.В. 

8-499-732-76-31 

7.  
17.02.2021 - 

21.02.2021 

Уборка воинских захоронений в рамках 

общественного патроната и программы 

гражданско-патриотического воспитания 

(с соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

День защитника отечества 
Москва, Зеленоград, 

10, 11 мкр. 
30 

Волдыкова О.В. 

8-499-732-76-31 

8.  
22.02.2021 

10:00 

Торжественное возложение цветов к 

воинским захоронениям в 10, 11 мкр. и 

мемориальной табличке корп.1103 

совместно с депутатами, ветеранской 

организацией, ветеранами боевых 

действия (с соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

День защитника Отечества 

Москва, Зеленоград, 

воинские захоронения в 

10 и 11 мкр, 

мемориальная табличка 

корп.1103, 

Ленинградское шоссе 

100 

Управа района Силино 

8-499-732-76-31 

Депутаты МО Силино 

8-499-710-81-55 

9.  март 2021 

Конкурс кукол-маслениц на праздновании 

Широкой масленицы (с соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

Широкая масленица 

Москва, Зеленоград, 

площадка западной 

части Школьного озера 

30 
Управа района Силино 

8-499-732-76-31 

10.  до 03.03.2021 

Поздравление жителей района на сайте 

управы, в газете наше Силино и на 

информационных стендах района с Днем 

Города Зеленограда 

Ко Дню Города СМИ района Силино 18000 

Волдыкова О.В. 

Рожкова В.А. 

8-499-732-76-31 

11.  до 08.03.2021 

Поздравление жителей района на сайте 

управы, в газете «Наше Силино» и на 

информационных стендах района с 

Международным женским днем 

Международный женский 

день 
СМИ района Силино 18000 

Волдыкова О.В. 

Рожкова В.А. 

8-499-732-76-31 



12.  март 2021 

Формирование районного плана и 

организация мероприятий в дни 

школьных весенних  каникул для жителей 

района Силино 

Досуговая и спортивно-

массовая работа с 

населением 

Территория района 

Силино 
1500 

Волдыкова О.В. 

8-499-732-76-31 

План работы аппарата Совета депутатов МО Силино 

13.  
февраль-март 

2021 

«Герои среди нас» 

(онлайн-уроки мужества для 

обучающихся, студентов) 

День защитника Отечества 

Образовательные 

учреждения МО 

Силино №№ 1353, 853, 

1528,  МГПУ 

200 

Совет депутатов МО 

Силино 

8-499-710-81-55 

14.  февраль 2021 

«Отечества достойные сыны» 

(поздравление ветеранов и участников 

боевых действий с Днем защитника 

Отечества) 

День защитника Отечества 

Москва, Зеленоград, 

корп.1123, зал 

заседаний Управы (по 

согласованию) 

45 

Совет депутатов, 

аппарат Совета 

депутатов МО Силино 

8-499-710-81-55 

15.  март 2021 

«Масленица красна на улицу вышла!» 

(праздники во дворах для детей и 

родителей, посвященные проводам зимы, 

при условии снятия карантинных мер с 

соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

Широкая масленица 

Москва, Зеленоград, 

бульвар корп.1204, 

бульвар корп.1114, 

сквер корп.1007 

150 

Совет депутатов, 

аппарат Совета 

депутатов МО Силино 

8-499-710-81-55 

16.  март 2021 

«Солнечная Масленица силинцам 

нравится!» (традиционный праздник для 

жителей МО Силино, при условии снятия 

карантинных мер с соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

Широкая масленица 

Москва, Зеленоград, 

Школьное озеро 

(западная часть) 

200 

Совет депутатов, 

аппарат Совета 

депутатов МО Силино 

8-499-710-81-55 

План работы ГБУ «Энергия» 

17.  
06.01.2021 

16:00 

Фольклорная программа 

«Рождественские посиделки» 

Сохранение народных 

традиций: Празднование 

Нового года и Рождества 

Канал YouTube ГБУ 

«Энергия» 
50 

досуговый отдел 

Замураева И.А. 

8-499-731-52-20 

18.  
07.01.2021 

17:00 

«Творческая мастерская» 

Онлайн мастер-класс по декоративно-

прикладному творчеству. 

Сохранение народных 

традиций: Празднование 

Нового года и Рождества 

Канал YouTube ГБУ 

«Энергия» 
30 

досуговый отдел 

Ромашкина Н.Н. 

8-499-731-52-20 

19.  
16.01.2021 

12:00 

Интерактивная праздничная программа 

«Новогодние гуляния» (с соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

Сохранение народных 

традиций: Празднование 

Рождества Христова 

Москва, Зеленоград, 

Школьное озеро 
150 

досуговый отдел 

Южакова Л.В. 

8-499-731-52-20 



20.  
16.01.2021 

17:00 

Досуговая программа «Старый Новый 

год» 

Сохранение народных 

традиций: Празднование 

Старого Нового года 

Москва, Зеленоград, 

корп.1116 
30 

досуговый отдел 

Счаснович А.Е. 

8-499-731-52-20 

21.  
18.01.2021 

10:00 

Музыкальная гостиная «Проводим 

Старый Новый год» 

Сохранение народных 

традиций: Празднование 

Старого Нового года 

Москва, Зеленоград, 

корп.1116 
30 

досуговый отдел 

Гусев А.А. 

8-499-731-52-20 

22.  
21.01.2021 

16:00 

Семинар «Противодействие идеологии 

терроризма и экстремизма в молодежной 

среде» (с соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

Противодействие 

идеологии терроризма 

Москва, Зеленоград, 

корп.1123 (Управа 

района Силино по 

согласованию) 

30 

отдел социального 

воспитания 

Журавлева Е.А., 

Баканов Г.А. 

8-499-731-52-20 

23.  
27.01.2021 

15:00 

Музыкальная гостиная «Свеча в окне», 

посвященная 76-ой годовщине 

освобождения Ленинграда от фашистской 

блокады (с соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

Гражданское и 

патриотическое 

воспитание 

Москва, Зеленоград, 

корп.1123 (Управа 

района Силино по 

согласованию) 

60 

досуговый отдел 

Южакова Л.В. 

8-499-731-52-20 

24.  
февраль–март 

2021 

Открытый интернет-конкурс 

изобразительного творчества 

Просветительская работа с 

молодежью 

Интернет ресурс ГБУ 

«Энергия» 
100 

досуговый отдел 

Ромашкина Н.Н. 

8-499-731-52-20 

25.  
03.02.2021 

16:00 

Тренинг ОБЖ в игровой форме для детей 

и взрослых 
Гражданское воспитание 

Москва, Зеленоград, 

корп.1203 
30 

отдел социального 

воспитания 

Светикова А.В. 

8-499-731-52-20 

26.  
11.02.2021 

16:00 

Интеллектуальная игра «Умники и 

умницы» (с соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

Просветительская работа с 

подростками и молодежью 

Москва, Зеленоград, 

корп.1203 
50 

отдел социального 

воспитания 

Журавлева Е.А., 

Баканов Г.А. 

8-499-731-52-20 

27.  
19.02.2021 

16:00 

Мемориально-патронатная акция, 

посвященная Дню защитника Отечества 

(с соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

Гражданское и военно-

патриотическое 

воспитание 

Москва, Зеленоград, 

памятники в районе 
30 

отдел социального 

воспитания 

Журавлева Е.А., 

Баканов Г.А. 

8-499-731-52-20 

28.  
21.02.2021 

16:00 
Квест-игра для юных защитников 

Празднование дня 

защитника Отечества, 

социальное воспитание 

Москва, Зеленоград, 

корп.1203 
50 

досуговый отдел 

Калугина Е.В. 

8-499-731-52-20 



29.  
01.03.2021 -  

30.04.2021 

Выставка творческих работ 

воспитанников (с соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

Сохранение народных 

традиций: Празднование 

Международного женского 

дня 

Москва, Зеленоград, 

корп.1203 
100 

досуговый отдел 

Ромашкина Н.Н. 

8-499-731-52-20 

30.  
03.03.2021 

16:00 

Семинар 

«Работа в социальных сетях» 

Просветительская работа с 

подростками и молодежью 

Москва, Зеленоград, 

корп.1123 (Управа 

района Силино по 

согласованию) 

30 

отдел социального 

воспитания 

Журавлева Е.А., 

Баканов Г.А. 

8-499-731-52-20 

31.  
04.03.2021 

17:00 

«Творческая мастерская» 

Мастер-класс по декоративно-

прикладному творчеству 

Сохранение народных 

традиций: Празднование 

Международного женского 

дня 

Москва, Зеленоград, 

корп.1203 
30 

досуговый отдел 

Ромашкина Н.Н. 

8-499-731-52-20 

32.  
09.03.2021 

17:00 

Досуговая программа 

«Букет для самых любимых» 

Сохранение народных 

традиций: Празднование 

международного женского 

дня 

Москва, Зеленоград, 

корп.1203 
30 

досуговый отдел 

Счаснович А.Е. 

8-499-731-52-20 

33.  
11.03.2021 

10:00 

Музыкальная гостиная 

«Милым дамам посвящается» 

Сохранение народных 

традиций: Празднование 

международного женского 

дня 

Москва, Зеленоград, 

корп.1203 
30 

досуговый отдел 

Гусев А.А. 

8-499-731-52-20 

34.  
14.03.2021 

12:00 

Интерактивное театрализованное 

представление «Широкая Масленица» 

(при условии снятия карантинных мер с 

соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

Сохранение народных 

традиций: Празднование 

Масленицы 

Москва, Зеленоград, 

Школьное озеро 
150 

досуговый отдел 

Южакова Л.В. 

8-499-731-52-20 

35.  
15.03.2021 

16:00 

Фольклорная программа 

«Веселая Масленица» 

Сохранение народных 

традиций: Празднование 

Масленицы 

Москва, Зеленоград, 

корп.1203 
50 

досуговый отдел 

Замураева И.А. 

8-499-731-52-20 

36.  
22.03.2021 

16:00 

Круглый стол «Патриотизм начинается с 

меня» (с соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

Гражданское и военно-

патриотическое 

воспитание: 

просветительская работа с 

подростками и молодежью 

Москва, Зеленоград, 

корп.1203 
30 

отдел социального 

воспитания 

Журавлева Е.А., 

Баканов Г.А. 

8-499-731-52-20 



37.  
25.03.2021 

16:00 

Фольклорная программа 

Птичий праздник «Сороки» (с 

соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

Сохранение народных 

традиций 

Москва, Зеленоград, 

корп.1203 
50 

досуговый отдел 

Замураева И.А. 

8-499-731-52-20 

Спортивно-массовые и физкультурно-оздоровительные мероприятия ГБУ «Энергия» 

38.  
02.01.2021 

12:00 
Онлайн-игра «Зимние виды спорта» Зимний отдых 

Сайт 

https://gbuenergiya.ru/ 
50 

ГБУ «Энергия» 

8-499-731-52-20 

39.  
09.01.2021 

12:00 
Онлайн-занятия по йоге Зимний отдых 

Канал ГБУ «Энергия» 

на YouTube 
50 

ГБУ «Энергия» 

8-499-731-52-20 

40.  
16.01.2021 

12:00 
Дискотека на льду Зимний отдых 

Москва, Зеленоград, 

каток с искусственным 

льдом у корп.1131 

50 
ГБУ «Энергия» 

8-499-731-52-20 

41.  19.01.2021 

Крещенские купания (с соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

Зимний отдых 
Москва, Зеленоград, 

Школьное озеро 
1500 

ГБУ «Энергия» 

8-499-731-52-20 

42.  
23.01.2021 

12:00 

Дискотека на льду, посвященная Дню 

студента (с соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

Зимний отдых 

Москва, Зеленоград, 

каток с искусственным 

льдом у корп.1131 

50 
ГБУ «Энергия» 

8-499-731-52-20 

43.  
30.01.2021 

12:00 

Дискотека на льду (с соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

Зимний отдых 

Москва, Зеленоград, 

каток с искусственным 

льдом у корп.1131 

50 
ГБУ «Энергия» 

8-499-731-52-20 

44.  
06.02.2021 

11:00 

«Силинская лыжня», традиционное 

физкультурно-оздоровительное 

мероприятие (при условии снятия 

карантинных мер с соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

Зимний отдых 
Москва, Зеленоград, 

лесополоса у корп.1126 
150 

ГБУ «Энергия» 

8-499-731-52-20 

45.  
18.02.2021 

16:00 

Соревнования по шахматам ко Дню 

защитника Отечества, взрослые 
День защитника Отечества 

Москва, Зеленоград, 

библиотека №253, 

корп.1106 

15 
ГБУ «Энергия» 

8-499-731-52-20 

46.  
19.02.2021 

16:00 

Соревнования по шахматам ко Дню 

защитника Отечества, дети 
День защитника Отечества 

Москва, Зеленоград, 

корп.1203 
30 

ГБУ «Энергия» 

8-499-731-52-20 

47.  
19.02.2021 

16:00 

Турнир по дартс ко Дню защитника 

Отечества 
День защитника Отечества 

Москва, Зеленоград, 

корп.1203 
20 

ГБУ «Энергия» 

8-499-731-52-20 

https://gbuenergiya.ru/


48.  
21.02.2021 

10:00 

Турнир по регби ко Дню защитника 

Отечества (2010-2011 г/р, с соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

День защитника Отечества 

Москва, Зеленоград, 

спортплощадка у 

корп.1209 

100 
ГБУ «Энергия» 

8-499-731-52-20 

49.  
06.03.2021 

10:00 

Турнир по мини-футболу к 8 марта 

(с соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

Международный женский 

день 

Москва, Зеленоград, 

спортплощадка у 

корп.1203 

60 
ГБУ «Энергия» 

8-499-731-52-20 

50.  
06.03.2021 

10:00 

Турнир по регби «Милым дамам 

посвящается» (2010-2011 г/р, 

с соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

Международный женский 

день 

Москва, Зеленоград, 

спортплощадка у 

корп.1209 

100 
ГБУ «Энергия» 

8-499-731-52-20 

51.  

март 2021, 

в соответствии 

с графиком игр 

Первенства 

Зеленограда по 

регби 

Турнир по регби «Зеленоградская весна» 

(2008-2009 г/р, с соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

 

Москва, Зеленоград, 

спортплощадка у 

корп.1209 

100 
ГБУ «Энергия» 

8-499-731-52-20 

52.  

март 2021, 

в соответствии 

с графиком игр 

Первенства 

Зеленограда по 

регби 

Турнир по регби «Зеленоградская весна» 

(2010-2011 г/р, с соблюдением 

противоэпидемиологических 

мероприятий) 

 

Москва, Зеленоград, 

спортплощадка у 

корп.1209 

100 
ГБУ «Энергия» 

8-499-731-52-20 

План работы ГБУ РЦдИ «Ремесла» 

53.  19.01.2021 
Интерактивное мероприятие 

«Крещение Руси. История праздника» 
Крещение Руси 

Москва, Зеленоград, 

корп.1124 
30 

Романов С.В. 

Золотарева Т.Г. 

8-903-571-55-64 

54.  25.01.2021 
Интерактивное мероприятие 

«В Татьянин день» 
Татьянин День 

Москва, Зеленоград, 

корп.1124 
30 

Романов С.В. 

Золотарева Т.Г. 

8-903-571-55-64 

55.  23.02.2021 
Интерактивная литературно-музыкальная 

композиция «Славься, русский солдат!» 

День защитников 

Отечества 

Москва, Зеленоград, 

корп.1124 
30 

Романов С.В. 

Золотарева Т.Г. 

8-903-571-55-64 



56.  08.03.2021 
Интерактивное мероприятие 

«Для милых дам» 

Международный женский 

день 

Москва, Зеленоград, 

корп.1124 
30 

Волкова Н.А. 

Романов С.В. 

8-499-710-02-36 

57.  11.03.2021 

Мастер-класс по выпечке блинов, 

посвященный празднованию Масленицы 

«Масленица идет – блин да мед несет!» 

Масленица 
Москва, Зеленоград, 

корп.1124 
30 

Воропай Е.К. 

Лобанова Е.И. 

8-499-710-02-36 

План работы клуба Радуга ГАУК «КЦ «Зеленоград» 

58.  
27.01.2021 

17:00-18:00 

Мастер-класс по росписи ткани в технике 

холодного батика «Птичья стая» 9+ 
 

Москва, Зеленоград, 

корп.1006 
10 

Митюнина К.И. 

8-499-736-95-01 

59.  
08.02.2021 

16:00-17:00 

Концертная программа 

«А снег идёт…», 18+ 
 

Москва, Зеленоград, 

корп.1013-а 
25 

Уваркова Т.М. 

8-499-736-95-01 

60.  
17.02.2021 

17:00-18:00 

Мастер-класс по росписи футболки 

«Настоящему мужчине» 5+ 
День защитника Отечества 

Москва, Зеленоград, 

корп.1006 
10 

Митюнина К.И. 

8-499-736-95-01 

61.  
18.02.2021 

18:00-19:00 

Мастер-класс по декоративно-

прикладному творчеству «Гравюра» 5+ 
День защитника Отечества 

Москва, Зеленоград, 

корп.1006 
10 

Крашенинникова М.А. 

8-499-736-95-01 

62.  
03.03.2021 

17:00-18:00 

Мастер-класс по росписи футболки для 

мамы «8 марта» 3+ 

Международный женский 

день 

Москва, Зеленоград, 

корп.1006 
10 

Митюнина К.И. 

8-499-736-95-01 

63.  
05.03.2021 

18:00-19:00 

Концертная программа ко Дню 8 Марта 

«Вместе с мамой» 3+ 

Международный женский 

день 

Москва, Зеленоград, 

корп.1013-а 
25 

Садик И.Ю. 

8-499-736-95-01 

64.  
10.03.2021 

20:00-21:00 

Праздничный мини-концерт 

«Прекрасным дамам» 18+ 

Международный женский 

день 

Москва, Зеленоград, 

корп.1013-а 
30 

Кузнецова М.В. 

8-499-736-95-01 

65.  
18.03.2021 

18:00-19:00 

Мастер-класс по изобразительному 

творчеству «Рисунок за час» 3+ 
 

Москва, Зеленоград, 

корп.1006 
10 

Крашенинникова М.А. 

8-499-736-95-01 

66.  
22.03.2021 

17:00-18:00 

Концертная программа студии 

«Бельканто» «Музыка весны» 18+ 
 

Москва, Зеленоград, 

корп.1013-а 
25 

Уваркова Т.М. 

8-499-736-95-01 

План работы ГБУК г. Москвы  «Музей Зеленограда» 

67.  
20.01.2021 – 

31.03.2021 

Проведение экскурсий 

по экспозициям музея 

Государственное 

задание 

Москва, Зеленоград, 

ул.Гоголя, 11-в, 

музей Зеленограда 

100 
Шагурина С.В. 

8-499-732-21-22 

68.  
01.01.2021 – 

31.03.2021 

Интернет-выставка 

«Зеленоградская ёлка» 
Государственное задание 

музейная Москва 

онлайн 
300 

Акимова М.С. 

8-499-731-45-12 

69.  
02.02.2021 – 

18.04.2021 

Фотовыставка 

«Ретропоезда и паровозы» 
Государственное задание 

Москва, Зеленоград, 

ул.Гоголя, 11-в, 

музей Зеленограда 

400 
Басистая Е.Н. 

8-499-717-16-02 

План работы ГБУДО г.Москвы Детской музыкальной школы № 71 



70.  
11.02.2021 

18:30 

«Гитарный джем» 

Межзональный концерт учащихся отдела 

классической гитары 

В рамках учебной 

программы 

Москва, Зеленоград, 

Панфиловский пр-т, 24, 

Малый зал ДМШ № 71 

150 
Угаров Д.А. 

8-905-535-04-59 

71.  
01.03.2021 

18:30 

«В каждом звуке - целый мир!» 

Отчетный концерт учащихся секции 

общего фортепиано 

В рамках учебной 

программы 

Москва, Зеленоград, 

Панфиловский пр-т, 24, 

Малый зал ДМШ № 71 

150 
Мищенко Т.И. 

8-905-509-38-74 

72.  
04.03.2021 

18:30 

«Весенняя акварель» 

Окружной концерт учащихся отдела 

народных инструментов 

К Международному 

женскому дню 

Москва, Зеленоград, 

Панфиловский пр-т, 24, 

Малый зал ДМШ № 71 

150 
Губина Л.В. 

8-903-744-46-40 

73.  
05.03.2021 

18:30 

«Маму поздравляем» 

Концерт учащихся фортепианного отдела 

К Международному 

женскому дню 

Москва, Зеленоград, 

Панфиловский пр-т, 24, 

Малый зал ДМШ № 71 

150 
Григорьева Л.Ф. 

8-916-142-69-42 

74.  
16.03.2021 

18:00 

«Музыка из кинофильмов и 

мультфильмов» 

Концерт учащихся отдела духовых и 

ударных инструментов (кларнет) 

К Международному 

женскому дню 

Москва, Зеленоград, 

Панфиловский пр-т, 24, 

Малый зал ДМШ № 71 

150 
Пайдютов Г.В. 

8-926-280-37-03 

75.  
18.03.2021 

18:00 

«Наша культура - наше будущее!» 

Отчетный концерт учащихся младших 

классов 

В рамках учебной 

программы 

Москва, Зеленоград, 

Панфиловский пр-т, 24, 

Концертный зал 

ДМШ № 71 

350 
Фонарева Г.П. 

8-903-717-54-76 

76.  
20.03.2021 

18:00 

«Наша культура - наше будущее!» 

Отчетный концерт учащихся старших 

классов 

В рамках учебной 

программы 

Москва, Зеленоград, 

Панфиловский пр-т, 24, 

Концертный зал 

ДМШ № 71 

350 
Фонарева Г.П. 

8-903-717-54-76 

 


